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II.1.2.
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II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 294475-2023 - Ergebnis
Belgien-Diest: Röntgengeräte
OJ S 95/2023 17/05/2023
Bekanntmachung vergebener Aufträge
Lieferungen

Rechtsgrundlage:
Richtlinie 2014/24/EU

Abschnitt I: Öffentlicher Auftraggeber

Name und Adressen
Offizielle Bezeichnung: AZ Diest
Nationale Identifikationsnummer: BE 0434 602 560
Postanschrift: Statiestraat 65
Ort: Diest
NUTS-Code: BE242 Arr. Leuven
Postleitzahl: 3290
Land: Belgien
Kontaktstelle(n): De heer Tim Janssens
E-Mail: tim.janssens@azdiest.be
Telefon: +32 13354994
Fax: +32 13313453

:Internet-Adresse(n)
Hauptadresse: www.azdiest.be

Art des öffentlichen Auftraggebers
Andere: Ziekenhuis

Haupttätigkeit(en)
Gesundheit

Abschnitt II: Gegenstand

Umfang der Beschaffung

Bezeichnung des Auftrags
Mobiele C-boog voor vaatchirurgie
Referenznummer der Bekanntmachung: 2022-101

CPV-Code Hauptteil
33111000 Röntgengeräte

Art des Auftrags
Lieferauftrag

Kurze Beschreibung
zie II.2.4

Angaben zu den Losen
Aufteilung des Auftrags in Lose: nein

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/294475-2023
mailto:tim.janssens@azdiest.be?subject=TED
http://www.azdiest.be
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IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.
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II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Gesamtwert der Beschaffung
Wert ohne MwSt.: 202 500,00 EUR

Beschreibung

Weitere(r) CPV-Code(s)
33111100 Röntgentisch

Erfüllungsort
NUTS-Code: BE242 Arr. Leuven
Hauptort der Ausführung: Campus Statiestraat, Statiestraat 65 te 3290 Diest

Beschreibung der Beschaffung
Toelichting:
De opdracht betreft de levering, plaatsing en indienststelling van een mobiele C-boog voor 
voornamelijk vaatchirurgie in het operatiekwartier van AZ Diest.
Het huidige toestel dateert van 2009 en is aan vervanging toe.
In het bestek zal mogelijks opgenomen worden de oude te verwijderen
Classificatie
Deze opdracht is een opdracht voor leveringen in de zin van art. 2, 20°, van de Wet 
Overheidsopdrachten.
Waarde van de opdracht
De raming van de opdracht heeft een waarde van 250.000 euro excl. btw.
Leveringsplaats:
Operatiekwartier STS, Statiestraat 65 te 3290 Diest
Het operatiekwartier is gelegen op de 6de verdieping van de Campus Statiestraat. Dit zorgt 
voor aandachtspunten naar installatie en montage toe.

Zuschlagskriterien
Qualitätskriterium - Name: Kwaliteit, technische en innovatieve waarde en 
gebruiksvriendelijkheid / Gewichtung: 50
Qualitätskriterium - Name: Opleiding en onderhoudscontract / Gewichtung: 10
Kostenkriterium - Name: Prijs / Gewichtung: 40

Angaben zu Optionen
Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Europäischen Union
Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der 
EU finanziert wird: nein

Zusätzliche Angaben

Abschnitt IV: Verfahren

Beschreibung

Verfahrensart
Verhandlungsverfahren

Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem

Angaben zum Beschaffungsübereinkommen (GPA)
Der Auftrag fällt unter das Beschaffungsübereinkommen: ja
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VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2. Verwaltungsangaben

Frühere Bekanntmachung zu diesem Verfahren
Bekanntmachungsnummer im ABl.: 2022/S 082-220617

Angaben zur Beendigung des dynamischen Beschaffungssystems

Angaben zur Beendigung des Aufrufs zum Wettbewerb in Form einer Vorinformation

Abschnitt V: Auftragsvergabe

Auftrags-Nr.: 2022-101

Bezeichnung des Auftrags:
Mobiele C-boog voor vaatchirurgie

Ein Auftrag/Los wurde vergeben: ja

Auftragsvergabe

Tag des Vertragsabschlusses
30/12/2022

Angaben zu den Angeboten
Anzahl der eingegangenen Angebote: 4
Anzahl der eingegangenen Angebote von KMU: 2
Anzahl der eingegangenen Angebote von Bietern aus anderen EU-Mitgliedstaaten: 0
Anzahl der eingegangenen Angebote von Bietern aus Nicht-EU-Mitgliedstaaten: 0
Anzahl der elektronisch eingegangenen Angebote: 4
Der Auftrag wurde an einen Zusammenschluss aus Wirtschaftsteilnehmern vergeben: nein

Name und Anschrift des Wirtschaftsteilnehmers, zu dessen Gunsten der Zuschlag 
erteilt wurde
Offizielle Bezeichnung: DUOMED BELGIUM
Postanschrift: Oeyvaersbosch 12
Ort: Aartselaar
NUTS-Code: BE Belgique / België
Postleitzahl: 2630
Land: Belgien
E-Mail: Info@acertys.com
Telefon: +32 38701111
Fax: +32 38701112
Der Auftragnehmer ist ein KMU: ja

Angaben zum Wert des Auftrags/Loses
Gesamtwert des Auftrags/Loses: 202 500,00 EUR

Angaben zur Vergabe von Unteraufträgen

Abschnitt VI: Weitere Angaben

Zusätzliche Angaben

Rechtsbehelfsverfahren/Nachprüfungsverfahren

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/220617-2022
mailto:Info@acertys.com?subject=TED
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VI.5.

VI.4.1. Zuständige Stelle für Rechtsbehelfs-/Nachprüfungsverfahren
Offizielle Bezeichnung: Rechtbank van eerste aanleg Leuven
Postanschrift: Ferdinand Smoldersplein 5
Ort: Leuven
Postleitzahl: 3000
Land: Belgien

Tag der Absendung dieser Bekanntmachung
12/05/2023


